correrão, no presente exercício, à conta apropriada constante do Or-
çamento Geral da União vigente e, no próximo exercício, à conta de
dotação orçamentária prevista para atender despesas de mesma na-
tureza. NOTA DE EMPENHO: 2015NE000595. VALOR GLOBAL
DO CONTRATO: R$ 96.990,00 (noventa e seis mil e novecentos e
noventa reais). VIGÊNCIA: A partir da data de sua assinatura até o
recebimento definitivo de seu objeto devidamente formalizado em
termo próprio. Ressalvada a garantia/assistência técnica que abran-
gerá o período de 180 (cento e oitenta) dias, seguintes ao recebimento

[...]

sas:COSTA E LUZ LTDA - ME - CNPJ: 14.703.589/0001-07, para
Grupo 1, pelo valor total de R$ 81.462,40 (oitenta e um mil, qua-
trocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos); M. J. R. DOS
SANTOS EIRELI - CNPJ: 07.993.634/0001-31, para o Grupo 2, pelo
valor total de R$ 53.125,00 (cinquenta e três mil, cento e vinte e
cinco reais), e CASA E BAR BRASIL COMÉRCIO DE UTILI-
DADES DO LAR LTDA ME - CNPJ: 09.204.326/0001-05, para o
Grupo 3, pelo valor total de R$ 17.798,00 (dezessete mil, setecentos
e noventa e oito reais). Procedimento de Gestão Administrativa
MPF/PR-TO no- 1.36.000.000717/2015-38.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO

DA 1ª REGIÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Processo PRT 1ª Região no- 2.01.000.014449/2015-00.